

Amstrup & Madsbjerg ApS

Valdemarsgade 12 2 th
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/02/2020

Christian Amstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Amstrup & Madsbjerg ApS
Valdemarsgade 12 2 th
8600 Silkeborg

e-mailadresse: chramstrup@yahoo.dk

CVR-nr: 37912352

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskab for 1. januar 2019 til 31 december 2019 for Amstrup og Madsbjerg ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retsvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samr resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklærer at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Åreregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre HR opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat -7.010 kr. hvilket ikke er tilfredsstillende, der overvejes at lukke selskabet ned..

Begivenheder efter regnskabets afslutning.

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets stilling efter regnskabets afslutning.

Silkeborg / 2019

Direktion

Christian Amstrup

Fravalg af revision for det kommende år.

Generalforsamlingen har truffet beslutning om at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning			824.672
Eksterne omkostninger		-2.302	-71.224
Bruttoresultat		-2.302	753.448
Personaleomkostninger			-543.233
Resultat af ordinær primær drift		-2.302	210.215
Øvrige finansielle omkostninger		-3.320	-2.523
Ordinært resultat før skat		-5.622	207.692
Skat af årets resultat		-1.388	-47.124
Årets resultat		-7.010	160.568
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			160.000
Overført resultat		-7.010	568
I alt		-7.010	160.568

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		50.771	356.320
Omsætningsaktiver i alt		50.771	356.320
Aktiver i alt		50.771	356.320

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-727	6.283
Forslag til udbytte			160.000
Egenkapital i alt		49.273	216.283
Skyldig selskabsskat			45.692
Langfristede gældsforpligtelser i alt			45.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.498	94.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.498	94.345
Gældsforpligtelser i alt		1.498	140.037
Passiver i alt		50.771	356.320

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1